

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ1087/24

Dodavatel		Odběratel	
Název	DECOLED s.r.o.	Název	Město Mnichovo Hradiště
Sídlo	Fráni Šrámka 2622/18 15000 Praha - Smíchov	Sídlo	Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště
IČ	25683853	IČ	00238309
DIČ	CZ25683853	DIČ	CZ00238309
č. účtu		č. účtu	2627181/0100

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:
Výzdoba radničního bloku vč.kulturního klubu + dekory na VO

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.

Platby budou hrazeny prostřednictvím účtu města, kdy na zveřejněném výpisu budou uvedeny tyto údaje: zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, popis platby, název účtu plátce, je-li předán odesílající bankou, zpráva pro příjemce, variabilní, konstantní a specifický symbol, byly-li plátcem uvedeny. (služba transparentní účet u Komerční banky, a.s.)

Termín dodání 25.11.2024

Položky objednávky:

Název položky	Počet	Jedn.	Cena jedn.	Cena základ	DPH	Cena celkem
LED světelný erb, 150x200 cm, teple bílá(kovová konstrukce)	1	ks	20 000,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00
LED světelný erb, 150x200 cm, teple bílá(osvětlení)	1	ks	19 969,00	19 969,00	4 193,49	24 162,49
Zdrojový kabel exteriér,oddělitelný AC/DC, IP67	4	ks	317,75	1 271,00	266,91	1 537,91
Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ, IP67	2	ks	216,00	432,00	90,72	522,72
T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67	5	ks	218,80	1 094,00	229,74	1 323,74
Prodlužovací kabel, bílý, 3m, IP67	5	ks	218,80	1 094,00	229,74	1 323,74
Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67	5	ks	317,80	1 589,00	333,69	1 922,69
Prodlužovací kabel, bílý,10m, IP67	2	ks	569,00	1 138,00	238,98	1 376,98
Standardizovaný držák dekoru na VO	6	ks	104,33	626,00	131,46	757,46
LED světelné krápníky,	47	ks	2 255,40	106 004,00	22 260,84	128 264,84

3x0,9m, teple bílá, 174 diod						
Celkem						185 392,57 Kč
Přenesená daňová povinnost						NE
Platební podmínky	Převodním příkazem					
Poznámka: Na faktuře uveďte číslo této objednávky (k faktuře je vhodné přiložit kopii této objednávky). Fakturu preferujeme zaslat E-MAILEM na adresu podatelna@mnhradiste.cz nebo DATOVOU ZPRÁVOU do datové schránky 8ztb4jw a to ve formátu PDF a ISDOC .						
Objednávku vystavil	Nevřivá Kristýna			Dne	04.11.2024	
Objednávku schválil	Sieber Zdeněk			Dne	05.11.2024	